Ff. j.

40 DIGSCORIDIS

cum myrrha modico potum. Inflammata
verò vram gargarizatus succus reprimi.

De Galio CAP. XCV.

GALIOPSIS, quam alij Galeobdolon
vocant, toto frutice cum caule & folijs
viticam refert. At læuora sunt folia, & valde
grauem odorem trita reddunt: flores verò
tenuis sunt ac purpurascens. Nascitur cir-
ca sepes, semitas adificiorumque arces ubi-
que. Folia, succus, caulis ac semen, durities,
carcinomata, strumas, parotidas & panos di-
scutiendi vim habent. Sed eiusmodi cata-
plasma addito aceto tepidum bis die impo-
ni oportet. Ex vsu est & herba decocto fo-
mere. Caterùm & ad nomas, gangrenas &
putrescentia vlcera, cum sale folia efficaci-
ter imponuntur.

De Gallo. CAP. XCVI.

GALLIVM, alijs galerium sive gala-
tium, nomen ex eo traxit, quòd coagulati
vice lac cogat & coagulet. Ramulum fo-
liumque habet a parine simillimum, rectum:
florem in cacumine lateum, tenuem, den-
sum, copiosum, odoratum. Flos igni ambu-
ris illinitur, sanguinisque profusio sistit.
Admixtus & oleo rosaceo, insolatusque vs-
quedù albescat, medicamentum sit acopon, seu
leuadis lassitudinibus aptum. Radix Venere-
m soncit. Caterùm nascitur in palustribus.

De

De Senecione.

CAP. XCVII.

SENECIO, cauliculo est cubitali, subrubico-
 Secundo, foliis crebris & cruce modo
 per extremitates diuisis, sed minoribus mul-
 to: floribus in luteum vergentibus, qui qui-
 dem cirò dehiscunt ac deflorescentes in
 pappos abeunt. Atque inde etiam Erigeron-
 tis nomen Senecio apud Græcos inuenit,
 quod vere flores capillorum ritu canescant.
 Radix est supernacua. Nascitur porrò maxi-
 mè in maceris & circum oppida. Folia cum
 floribus refrigerandi vim habent, proinde-
 que illita cum vini modico aut etiam per
 sese folia, testium & sedis inflammationes
 sanant: quia & ex manna thuris cum reli-
 quis medentur vulneribus, tum iis quæ ner-
 uis inflicta sunt. Illiti quoque pappi per se
 cum aceto, idem præstant: verùm recentes e-
 poti, strangulant. Totus autem caulis si ex a-
 qua coctus cum musto potui detur, stoma-
 chi dolores à bile contractos perlanat.

De Thalsstro.

CAP. XCVIII.

THALICTRVM folia coriandri habet,
 at pinguiora: cauliculum rutæ crassitu-
 dine, in quo folia: quæ quidem trita, illitu
 diuturna vlcera ad cicatricem perducunt.
 Nascitur præcipuè in campestribus.

Ff. ij.

De marino Musco. CAP. XCIX.

MVSCVS marinus in saxis testis que piscium ad mare nascitur, capillaceus, gracilis, sine caule, valdè astringentis gustus: ad inflammationes & podagras, quas refrigerare opus est, efficax.

De marino Fuce, seu alga. CAP. C.

FUCI marini generibus quoddam latum, alterum oblongum & quadantenus puniceum, tertium candidum, quod in Creta nascitur iuxta terram, pulchrè floridum, neque corruptioni obnoxium. Omnia generam habent refrigeratorem, in cataplasmatibus, ad podagras & inflammationes efficaciter vtilem: verùm his adhuc humentibus vti conuenit, priusquam exarescant. Nicander puniceum asserit aduersus serpentes valere: idipsùmque est quo existimauère nonnulli colorem suum mentiri mulieres: cum tamen radícula sit eiusdem nominis, qua sese fucant.

De Potamogetone. CAP. CI.

POTAMOGETON, folio est betæ simili, denso & paululum supereminente extra aquam. Porro refrigerat & astringit, proindeque conuenit pruriginibus, ac depalcentibus vetustisque vlcerebus. Nomen autem ex eo inditum est, quòd in paludibus & aquis locis nascatur.

De